
 

 
 
 

Příručka pro žadatele a příjemce finanční podpory v rámci IOP   Strana 1 (celkem 2) 
Prioritní osa: 3; Oblast podpory: 3.4  
Výzva č. 05 – kontinuální  
Verze – 1.0; Platnost od 1. 7. 2009:    
 

 
 
 
 

Příloha č. 2 Příručky pro žadatele a p říjemce  finan ční podpory  v rámci Integrovaného 
operačního programu 

prioritní osa 3 -  oblast intervence 3.4  
 

Výzva č. 05 
  

Indikátory prioritní osy 3 - oblasti intervence 3.4  Integrovaného opera čního programu  



 

 
 
 

Příručka pro žadatele a příjemce finanční podpory v rámci IOP   Strana 2 (celkem 2) 
Prioritní osa: 3; Oblast podpory: 3.4  
Výzva č. 05 – kontinuální  
Verze – 1.0; Platnost od 1. 7. 2009:    
 

 
Úvod  

Indikátory jsou zaneseny v systému Benefit. Žadatel si při vyplňování žádosti zvolí indikátor, 
který se týká jeho projektu a doplní výslednou hodnotu tak, aby odpovídala výši stanovené 
v Integrovaném operačním programu (popis indikátorů včetně číselného kódu a cílových 
hodnot je uveden níže). 
Žadatel je povinen indikátory projektu dodržet tzn. Je nutné naplnit zvolenou cílovou 
hodnotu. Pokud během realizace projektu nastane situace, že může dojít ke změnám 
projektu, které mohou ovlivnit výslednou hodnotu indikátoru, postupuje příjemce v souladu s 
kapitolou Příručky pro žadatele a příjemce 8.6.1, a změnu neprodleně ohlásí 
zprostředkujícímu subjektu.  
 

Indikátory uvedené v rámci oblasti intervence 3.4 –  Služby v oblasti bezpe čnosti, 
prevence a řešení rizik  

 
Indikátory a jejich kvantifikace: 
 
Indikátory výstupu 
 
Kód 
nár. 
číselník
u 

Indikátor 
 

Měrná 
jednotka  

Zdroj 
 

Hodnota 
2005  

Indikativ. cíl 
2015 – Cíl 
Konvergenc
e  

260410 Počet modernizovaných nebo 
vybudovaných kontaktních 
pracovišť typu Front office 
napojených do sítě IZS (3.4 e) 

Počet ŘO IOP 0 369 

 
 
 
Vysvětlující popis indikátoru: 
 
 
 
Počet modernizovaných nebo vybudovaných kontaktních pr acoviš ť typu Front office  
napojených do sít ě IZS - indikátor vyjadřuje počet modernizovaných nebo nově 
vybudovaných kontaktních pracovišť IZS (tzv. front-office), sloužících ke kontaktu 
s veřejností v případě ohrožení či bezpečnostního rizika).  
 
 
 
Žadatel si vždy  vybere 1 indikátor výstupu dle typu aktivity, do n íž spadá jeho projekt 
(aktivity jsou definovány výzvou).  


